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smart & reliable connections

VariaPro Rail

DtAWNICA KABLOWA £ CERTYFIKATAMI
DO STOSOWANIA W KOLEJNICTWIE
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DEAWNICE KABLOWE VariaPro

VariaPro Rail

Dla ruchu kolejowego

Dtawnica kablowa VariaProRail spetnia wszystkie wymagania do uzytku na kolejach. Dtawnica kablowa sprostata takze wymogom badan
przeprowadzonych na podstawie norm ochrony przeciwpozarowej DIN EN 455452 i DIN EN 45545-3. Tym samym dtownica VariaPro Rail
moze by¢ stosowana bez zadnych ograniczeri w sieci europejskich kolei. Waska konstrukcja korpusu spefnia wszystkie wymagania w zakresie
zabudowy pozwalajgeej na oszczednos¢ miejsca. Montaz dtawnic jest wygodny, poniewaz w nakretce ztgczkowej i w krdceu posrednim
$wiadomie zatozono dwie wielkosci klucza.

// potgczenie EMC zintegrowane w standardzie
// spetnione wymagania norm ochrony przeciwpozarowe
// klasa odpornosci ogniowej E30

// wktady uszczelniajgee z EPDM
// przejmowanie bardzo duzych sit rozciggajgcych kable

// wytrzymatos¢ na uderzenia 7 dzuli wedtug DIN IEC 62444 Va ri aPrO’)
Rail




VariaPro Rail
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DEAWNICE KABLOWE VariaPro

Metr.
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AG

M20x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M40x1,5

*Warianty z wyjmowang wkiadkg redukcying
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7,0-14,0
10,0-14,0
11,0-18,0
145-18,0
16,0-25,0
20,5-25,0
21,0-32,0
26,5-32,0
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Przejdz do okna wideo o produktach:
Przekonai sig sam.

Materiat mosiqdz, niklowany
Uszczelka ksztattowa EPDM
Pierscien typu O-Ring EPDM
Stopien ochrony IP 68 — 10 bar w podanym zakresie zakleszczania
Trwata temperatura uzytkowa -40°C—100°C

// DINEN 455452 i DIN EN 45545-3

// Klasa odpomnosci ogniowej E30

// Duzy zakres zakleszczania dzigki wktadce redukcyinej

// Tintegrowana ochrona przed obracaniem podczas montazu kabla
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mm mm mm
nakretka zfgezkowa  kréciec posredni

27 22 24
27 22 24
29 27 30
29 27 30
34 36 40
34 36 40
40 46 50
40 46 50

s RO
EN 45545

Nr zamow.

1.750.2000.50*
1.750.2000.51
1.750.2500.50*
1.750.2500.51
1.750.3200.50*
1.750.3200.51
1.750.4000.50*
1.750.4000.51

Lastrzega sie zmiany techniczne



PROGRAM PRODUKTOW ELEKTROTECHNICZNYCH

Dtawnice kablowe

Dfawnice kablowe z tworzywa sztucznego, mosiqdzu i stali nierdzewnej,
przytacza EMC, stopnie ochrony Ex e, Ex d, Ex fa

Okrqgte zfgcza wiykowe

M8 do M40, INOX, TWILOCK, Industrial Ethernet, mocy,
sygnatowe, wiyczki hybrydowe, wykoriczenie wiryskowe

Systemy ochrony kabli

Systemy rur elastycznych, ztgcza wezowe skrecane, systemy kqtowe,
kombinowane potqczenia skrecane, osprzet

Konfekcjonowanie kabli

Wykoficzone natryskowo wiykowe potqczenia sygnatowe i mocy,
przewody serwo, zestawy kabli
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